
P10-113673/2022 

1 
 

 
Zápis z 3. jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10, které se 

konalo dne 9. 3. 2022, formou videokonference  
od 16:01 hodin do 16:55 hodin 

 
 
 
Přítomní členové KBP:   
paní Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně komise,  
pan Mgr. Adam Šilar – člen,  
paní Mgr. Zuzana Freitas Lopesová – členka,  
paní Mgr. Naďa Jurečková – členka,  
paní Kateřina Košáková, DiS. – tajemnice 
 
Omluvení členové KBP: pan Martin Kostka – člen 
                                            pan PaedDr. Martin Sekal – člen 
                                            pan Bc. Radek Lojda – člen 
 
 
 
Neomluvení členové KBP: -  
 
Hosté: paní Mgr. Helena Minářů - vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, pan Bc. Pavel 
Petřík – vedoucí odboru sociálního, pan Mgr. Alvin Hofmann DiS. – sociální pracovník – 
koordinátor sociálního bydlení 
 
Jednání KBP bylo zahájeno v 16:01 hodin. 
 
 

Program:  
1. Schválení programu, vyjádření k Zápisu č. 2/2022 ze dne 9. 2. 2022 
2. Informace o návrhu na uzavření smlouvy dostupného a sociálního bydlení na základě 

poskytnutí dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení 
3. Projednání žádostí žadatelů  
4. Návrh na vyřazení žadatelů z evidence dostupného a sociálního bydlení 
5. Diskuze, různé 
6. Závěr 

 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

2 
 

 
1. Schválení programu, vyjádření k Zápisu č. 2/2022 ze dne 9. 2. 2022 

K návrhu programu a k Zápisu č. 2/2022 ze dne 9. 2. 2022 
nebyly žádné připomínky. 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
2. Informace o návrhu na uzavření smlouvy dostupného a sociálního bydlení na základě 

poskytnutí dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení 
K tomuto bodu byl členům komise s předstihem rozeslán podklad elektronicky. 
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/3/1/2022  
 

3. Projednání žádostí žadatelů  
K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky. 
Mgr. Helena Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor okomentovala 
podané žádosti.  
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/3/2/2022  
 

4. Návrh na vyřazení žadatelů z evidence dostupného a sociálního bydlení 
K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky. 
Předsedkyně komise Mgr. Žolčáková okomentovala podané žádosti.  
Diskuse: --- 
Komise přijala stanoviska č. KBP/2/3-25/2022 
 
 

5. Diskuze, různé  
Mgr. Helena Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor informovala o  
e-mailu od paní Tajemnice Úřadu m. č. Praha 10, JUDr. Hatalové, MBA ve věci týkající 
se válečné situaci na Ukrajině.  
Městská část má omezené možnosti, jak může obětem války pomoci, avšak tyto 
možnosti jsou a budou využity v maximální možné míře i v oblasti bytů a možných 
ubytovacích kapacit. Přesto Tajemnice ÚMČ Prahy 10 žádá o zvážení ponechání 
několika bytů pro potřeby zaměstnanců ÚMČ Praha 10 event. námi zřízených škol.   
 
Předsedkyně komise Mgr. Žolčáková okomentovala současnou situaci týkající se 
ukrajinských uprchlíků.  
V současnosti jsou schválené materiály RMČ, které umožňují využít pro ubytování 
ukrajinských uprchlíků 17 bytů a 17 ubytovacích jednotek v Bytovém domě Malešice  
(z čehož 8 bytů je nyní plně vybavených a připravených k nastěhování), dále 36 
opravených bytů na území Prahy 10 a dále byl schválen návrh na zajištění 53 bytů 
elektroměrů (i v oněch 36 bytech výše) pro možnost okamžitého užívání pro 
humanitární účely, správní firmou.  
MČ Praha 10 nyní připravuje proces přidělování těchto bytů. 



P10-113673/2022 

3 
 

OBN pracuje na přípravě dvojjazyčné smlouvy (UKR-CZK) o dočasném ubytování  
(na dobu 1 měsíce) + formuláře k žádosti o poskytnutí ubytování. 
Žádosti ukrajinských občanů (ani ty o byty v zájmu obce) nebudou projednány v KBP. 
Jako koordinátor žádostí z řad ukrajinských uprchlíků byla jmenována referentka 
OBN, paní Věra Tešovičová. 

 
 
 
 
 

  



P10-113673/2022 

4 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky  
č. KBP/3/26/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k informaci o vyčlenění bytových a ubytovacích jednotek pro humanitární účely 
v souvislosti s válkou na Ukrajině 

Komise bytové politiky 
 
 SOUHLASÍ 
S vyčleněním bytových a ubytovacích jednotek pro humanitární účely v souvislosti s válkou 
na Ukrajině. 
Na žádost Rady MČ Praha 10 je KBP připravena operativně projednat přihlášky osob 
postižených humanitární krizí na Ukrajině. 
 
 DOPORUČUJE 
Prioritizovat žadatele na základě zdokumentovaných rozhovorů s žadateli a žadatelkami, 
údajů uvedených do přihlášky, posouzení akutnosti bytové nouze a vhodnosti disponibilních 
bytů. 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 

 
 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

5 
 

 
 

6. Závěr 
 
Předsedkyně KBP ukončila jednání komise v 16:55 hodin. 
 
 
Součástí zápisu jsou stanoviska č. KBP/3/1/2022 - KBP/3/26/2022 
 
 
Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
Kateřina Košáková, DiS. - TAJ KBP 
 
datum vyhotovení zápisu: 10. 3. 2022 

 
 
 
 
 
 
 

  



P10-113673/2022 

6 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí žadatelů 
č. KBP/3/1/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k návrhu na uzavření smlouvy dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení 

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Návrh materiálu na uzavření smlouvy dostupného a sociálního bydlení na základě poskytnutí 
dotace od MHMP v rámci Fondu rozvoje dostupného bydlení 
 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

7 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí žadatelů 
č. KBP/3/2/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádostem o poskytnutí stávajících bytů 
 
Komise bytové politiky 
 
 SOUHLASÍ 

S uzavření smluv o nájmu bytů 
 

po
ř. 

čís
lo

 

nájemce bytu adresa podlaží 
č. bytu 

vel. bytu 
plocha/m2 

doporučení 
OBN 

na dobu 

1.  Karpatská 1168/17 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
69,43 neurčitou 

2.  V Olšinách 1451/20 
Praha 10, Strašnice 

1+0 
37,85 neurčitou 

3.  Jakutská 854/12 
Praha 10, Vršovice 

1+0 
30,80 neurčitou 

4.  Srbínská 1867/1 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
49,10 neurčitou 

5.  Počernická 524/64 
Praha 10, Malešice 

2+kk 
45,97 neurčitou 

6.  Raffaelova 1990/3 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
53,70 neurčitou 

7.  Ostružinová 2934/7 
Praha 10, Záběhlice 

3+1 
74,70 

určitou 
2 roky 

8.  Na Hroudě 523/10 
Praha 10, Strašnice 

1+1 
46,90 

určitou 
2 roky 

9.  Jakutská 1196/3 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
61,34 

určitou 
2 roky 

10.  Počernická 524/64 
Praha 10, Malešice 

1+kk 
31,23 

určitou 
2 roky 

11.  Průběžná 1843/27 
Praha 10, Strašnice 

3+1 
65,50 

určitou 
2 roky 

12.  Průběžná 1943/66 
Praha 10, Strašnice 

3+1 
     74,32 

určitou 
2 roky 

13.  V Olšinách 1325/19 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
50,70 

určitou 
2 roky 

14.  
Černokostelecká 
1777/107 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
68,04 

určitou 
2 roky 

15.  Vršovická 840/42 
Praha 10, Vršovice 

1+1 
41,45 

určitou 
2 roky 

16.  28. pluku 1208/22 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
71,50 

určitou 
2 roky 



P10-113673/2022 

8 
 

17.  Za poštou 702/5 
Praha 10, Strašnice 

1+0 
49,50 

určitou 
2 roky 

18.  Chotutická 495/10,  
Praha 10, Malešice 

2+1 
52,61 

určitou 
2 roky 

19.  K Louži 1259/5 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
67,42 

určitou 
2 roky 

20.  Útulná 2026/10 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
55,34 

určitou 
2 roky 

21.  Ostružinová 2934/7 
Praha 10, Záběhlice 

3+1 
74,70 

určitou 
2 roky 

22.  Na hroudě 1277/7 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
59,70 

určitou 
2 roky 

23.  Vršovická 986/69 
Praha 10, Vršovice 

0+1 
26,03 

určitou 
2 roky 

24.  Kružberská 1911/7 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
54,10 

určitou  
2 roky 

25.  Nad Primaskou 822/3 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
63,00 

určitou  
2 roky 

26.  Průběžná 1842/25 
Praha 10, Strašnice 

3+1 
64,50 

určitou 
2 roky 

27.  28. pluku 1208/22 
Praha 10, Vršovice 

2+1 
73,77 

určitou 
2 roky 

28.  
Černokostelecká 
1773/99 
Praha 10, Strašnice 

2+1 
61,74 

určitou 
 2 roky 

 
 

 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

  



P10-113673/2022 

9 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/3/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu v zájmu obce 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. , Přípotoční 883/21, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu 
neurčitou. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

10 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/4/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu v zájmu obce 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Nad Primaskou 822/3, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu 
neurčitou. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

11 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/5/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Ostružinová 2936/3, Praha 10, k. ú. Záběhlice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

12 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/6/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

 
S poskytnutím stávajícího bytu č. Ruská 608/132, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu určitou 
1 rok. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
5 5 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 

  



P10-113673/2022 

13 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/7/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  28. pluku 1208/22, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

14 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/8/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

 
S poskytnutím stávajícího bytu č.  Záběhlická 1779/22, Praha 10, k. ú. Záběhlice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

15 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/9/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Ostružinová 2934/7, Praha 10, k. ú. Záběhlice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

16 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/10/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. , Černokostelecká 989/2, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 DOPORUČUJE 
OBN, aby při uzavření nové nájemní smlouvy byl pan informován o nutnosti přímé 
platby.   
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

17 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/11/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Na Hroudě 521/8, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu určitou 
1 rok. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

18 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/12/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. Na Louži 770/31, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu určitou 
1 rok. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

19 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/13/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. Rybalkova 163/17, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

20 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/14/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. , Průběžná 1945/70, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

21 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/15/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č.  Černokostelecká 629/10, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

22 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele 
č. KBP/3/16/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu 
 
Komise bytové politiky 
 

 
 NESOUHLASÍ 
 

 
S poskytnutím stávajícího bytu č.  Na Hroudě 1320/6, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu 
určitou 1 rok. 

 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

23 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele  
č. KBP/3/17/2022 ze dne 9. 3. 2022 

k žádosti o poskytnutí stávajícího bytu po výpovědi z nájmu bytu bez výpovědní doby 
 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 

S poskytnutím stávajícího bytu č. Chotutická 494/8, Praha 10, k. ú. Strašnice na dobu určitou 
1 rok, po výpovědi z nájmu bytu bez výpovědní doby. 

 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 
 

 
 
 

 
  



P10-113673/2022 

24 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/18/2022 ze dne 9. 3. 2022 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Odmítnutí nabízeného bytu č. 16, na adrese Elektrárenská 982/3, dle „Zásad“, paní 

 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 

 
  



P10-113673/2022 

25 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/19/2022 ze dne 9. 3. 2022 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Odmítnutí možnosti druhé nabídky bytu č. 410, na adrese Počernická 524/64, dle „Zásad“, 
paní   
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 

 
 

  



P10-113673/2022 

26 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/20/2022 ze dne 9. 3. 2022 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Odmítnutí možnosti nabídky druhého bytu č. 14, na adrese K Louži 1259/5, dle „Zásad“, paní 

 
 
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 

 
 

 

  



P10-113673/2022 

27 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/21/2022 ze dne 9. 3. 2022 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Odmítnutí nabízeného bytu č. 12, na adrese Černokostelecká 975/49, dle „Zásad“, panem 

 
 
NESOUHLASÍ 
S možností nabídky prohlídky druhého bytu dle „Zásad“ panu
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 

 
 

  



P10-113673/2022 

28 
 

 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/22/2022 ze dne 9. 3. 2022 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Odmítnutí nabízeného bytu č. 1, na adrese Záběhlická 1779/22, dle „Zásad“, paní 

 
 
NESOUHLASÍ 
S možností nabídky prohlídky druhého bytu dle „Zásad“ paní P  
 
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

29 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/23/2022 ze dne 9. 3. 2022 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Odmítnutí nabízeného bytu č. 14, na adrese U Nových vil 1349/27, dle „Zásad“, paní 

 
 
SOUHLASÍ 
S možností nabídky prohlídky druhého bytu, dle „Zásad“, paní  a 
následným uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roky. 
  
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

30 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/24/2022 ze dne 9. 3. 2022 
k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle „Zásad“  

 
Komise bytové politiky 
 

 
BERE NA VĚDOMÍ 
Odmítnutí nabízeného bytu č. 16, na adrese V Předpolí 1303/1, dle „Zásad“, panem T  

 
 
SOUHLASÍ 
s možností nabídky prohlídky druhého bytu, dle „Zásad“, panu a 
následným uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roky. 
  
 
 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-113673/2022 

31 
 

 
 

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti o poskytnutí bytu dostupného 
bydlení Praha 10 

č. KBP/3/25/2022 ze dne 9. 2. 2022 
k návrhu na vyřazení žadatelů o poskytnutí bytu dostupného bydlení MČ Praha 10  

 
Komise bytové politiky 
 

 
SOUHLASÍ 
 
s vyřazením žadatelů z evidence o poskytnutí bytu dostupného bydlení MČ Praha 10 pro 
nesplnění podmínek dle „Zásad“: 
- pan 
- pan 
- paní  
- paní 

 
 
 
 

Průběh hlasování: 
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 
4 4 0 0 0 

 
 

 
Mgr. Veronika Žolčáková – předsedkyně KBP 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 


